
UCHWAŁA NR IV/36/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych na rok 2015

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.), w związku z § 19 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego (uchwała Rady 
Powiatu Cieszyńskiego nr XIII/95/11 z dnia 27 września 2011r., Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 3 listopada 2011r. Nr 
261, poz. 4356 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Przyjąć plany pracy  komisji stałych Rady Powiatu na rok 2015, w wersji jak w załącznikach do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Bacza

Id: 5CBEF1AE-B602-4667-AB18-DB701F634EFD. Podpisany Strona 1



Styczeń
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2015.
2. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na rok 2015.

Luty

1. Plany i czynności związane z pozyskiwaniem środków zewnętrznych
do realizacji zadań własnych w 2015 roku.

2. Informacja o sytuacji na byłym przejściu granicznym w Boguszowicach.
3. Informacja o sytuacji finansowej w placówkach oświatowych. Wnioski

dyrektorów, a założenia budżetowe.

Marzec
1. Analiza dochodów realizowanych przez DPS-y i Domy Dziecka.
2. Roboty inwestycyjno – remontowe na drogach powiatowych w 2014 roku-

źródła finansowania z uwzględnieniem wkładu finansowego gmin Powiatu.

Kwiecień
1. Sytuacja na rynku pracy w 2014 r., założenia na rok 2015.
2. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu cieszyńskiego za I kwartał 2015

roku.

Maj

1. Aktualna sytuacja organizacyjna ZZOZ w Cieszynie. Realizacja inwestycji,
dalsze plany i zamierzenia.

2. Sprawozdania finansowe organizacji samorządowych, w których uczestniczy
Powiat oraz ich sprawozdania z działalności.

Czerwiec

1. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania
budżetu za 2014 rok .

2. Informacja o sytuacji finansowej w powiatowych placówkach służby
zdrowia za I kwartał 2015 roku.

Lipiec ---------------------

Sierpień
1. Informacja o przebiegu prac modernizacyjnych i remontowych

w placówkach oświatowych.

Wrzesień

1. Ocena przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku.
2. Analiza realizacji zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem realizacji zadań

i wydatków w zakresie kultury.

Październik
1. Analiza wykonania budżetu powiatu cieszyńskiego za III kwartały 2015

roku.
2. Realizacja uchwał Rady Powiatu w zakresie finansów.

Listopad

1. Prace nad projektem budżetu na 2016 rok.
2. Wykaz szkół, które pozyskały środki zewnętrzne z budżetu Unii

Europejskiej na realizację projektów unijnych.

Grudzień

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2016.
2. Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2015.
3. Opracowanie projektu planu pracy komisji na rok 2016.

Zał. nr 1
do uchwały nr IV/36/15 z dnia 24 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2015

Id: 5CBEF1AE-B602-4667-AB18-DB701F634EFD. Podpisany Strona 1



Miesiące Plan pracy

Styczeń

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2015.
2. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na rok 2015.
3. Przedstawienie głównych obszarów pracy Komisji –

spotkanie z Dyrektorami ZZOZ, CPR, PCPR,
Naczelnikiem Wydziału WZ.

Luty

1. Bieżąca działalność ZZOZ.
2. Analiza skarg i wniosków ZZOZ – sprawozdanie

Rzecznika Praw Pacjenta.
3. Zapoznanie się z działalnością Fundacji Zdrowia Śląska

Cieszyńskiego.

Marzec

1. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania Dyrektora PCPR
w Cieszynie.

2. Zaopiniowanie informacji Powiatowego Inspektora
Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu.

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Rad Społecznych
ZZOZ i CPR w roku 2014.

4. Informacja na temat planowanych działań Biura Promocji
Zdrowia.

Kwiecień
1. Funkcjonowanie Państwowego Powiatowego Inspektora

Sanitarnego – kompetencje, obszary działania, problemy.

Maj
1. Ustawa o pieczy zastępczej – jednostki realizujące jej

zapisy w powiecie - wizyta w Domu Dziecka w Cieszynie.

Czerwiec
1. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz

sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014.

Lipiec ---------------------------------------------

Sierpień
1. System Państwowe Ratownictwo Medyczne – zasady

funkcjonowania, działalność Cieszyńskiego Pogotowia
Ratunkowego.

Wrzesień

1. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu
powiatu za pierwsze półrocze 2015.

2. ZZOZ – bieżąca sytuacja finansowa i organizacyjna,
perspektywy kontraktowania świadczeń w NFZ.

3. Wnioski do budżetu powiatu na rok 2016.

Październik
1. Funkcjonowanie jednostek pomocy społecznej - spotkanie

z dyrektorami placówek, wizyta w wybranej jednostce.

Listopad
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2016.
2. Profilaktyka i promocja zdrowia.

Grudzień
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2016 – cd.
2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2016.

Zał nr 2
do uchwały nr IV/36/15 z dnia 24 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2015

Id: 5CBEF1AE-B602-4667-AB18-DB701F634EFD. Podpisany Strona 1



Miesiące Plan pracy

Styczeń
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2015.

2. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na rok 2015.

Luty

1. Zapoznanie się z informacją Zarządu o wysokości średnich

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat

Cieszyński.

2. Problemy oraz bieżąca działalność szkół

ponadgimnazjalnych. Spotkanie z dyrektorami:

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Pawła Stalmacha w

Wiśle,

- Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. W.

Reymonta w Wiśle,

- Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Granit" w Wiśle-

Malince.

Marzec

Zapoznanie się z działalnością szkół ponadgimnazjalnych,
spotkanie z dyrektorami:

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu,

- Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w

Skoczowie,

- Zespołu Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzyświeciu.

Kwiecień

1. Bieżąca działalność cieszyńskich szkół ponadgimnazjalnych.
Spotkanie z dyrektorami:

- Zespołu Szkół  im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie,

- Zespołu Szkół Technicznych im. płk. Gwidona Langera

w Cieszynie,

- Zespołu Szkół Budowlanych im. Generała Stefana Grota

Roweckiego w Cieszynie,

- Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy

Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie,

-  II Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Cieszynie,

- I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w

Cieszynie.

2. Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2015/2016
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Cieszyński.

Maj
Działalność Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego
w Istebnej oraz Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie.

Zał nr 3
do uchwały nr IV/36/15 z dnia 24 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Edukacji na rok 2015

Id: 5CBEF1AE-B602-4667-AB18-DB701F634EFD. Podpisany Strona 1



Czerwiec

1. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania

z wykonania budżetu za rok 2014.

2. Planowane remonty i inwestycje w szkołach

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Cieszyński,

w okresie wakacji.

Lipiec ---------------------------------------------

Sierpień

1. Przeprowadzone remonty w szkołach ponadgimnazjalnych
i placówkach oświatowych, w okresie wakacji.

2. Przygotowanie szkół pondgimnazjalnych do roku szkolnego
2016/2017

Wrzesień

1. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu

powiatu za pierwsze półrocze 2015 r.

2. Wyniki naboru do szkół ponadgimnazjalnych w powiecie

cieszyńskim.

3. Wnioski do budżetu na rok 2016.

Październik

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym

o wynikach egzaminów maturalnych i zawodowych w roku

szkolnym 2014/2015.

2. Dane Powiatowego Urzędu Pracy na temat bezrobotnych

absolwentów szkół ponadgimnazjalnych powiatu

cieszyńskiego.

Listopad

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2016.

2. Przedstawienie zagrożeń dotyczących młodzieży szkół

ponadgimnazjalnych powiatu cieszyńskiego na podstawie

materiałów przygotowanych przez Wydział Prewencji KPP

Cieszyn.

Grudzień
Opracowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2016.

Id: 5CBEF1AE-B602-4667-AB18-DB701F634EFD. Podpisany Strona 2



Styczeń
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2015
2. Przyjęcie projektu planu pracy komisji na rok 2015.

Luty

1. Zaopiniowanie sprawozdania Komendanta Powiatowego Państwowej
Straży Pożarnej w zakresie stanu bezpieczeństwa, ochrony pożarowej
oraz zagrożeń pożarowych Powiatu. Ocena stanu bezpieczeństwa
p. poż.

2. Spotkanie z dyrekcją PZDP celem omówienia funkcjonowania
jednostki w świetle zadań zaplanowanych na 2015r

3. Analiza stanu technicznego obiektów mostowych zarządzanych przez
PZDP na podstawie przeglądów przeprowadzonych w 2014r. (wraz z
oszacowaniem kosztów robót naprawczych)

Marzec
1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego

Policji.
2. Wykorzystanie funduszy pomocowych w inwestycjach drogowych

Kwiecień Informacja dotycząca przebiegu i kosztów zimowego utrzymania dróg

Maj

1. Wizja lokalna wybranych odcinków dróg powiatowych i obiektów
mostowych.

2. Informacja na temat realizacji „Planu Transportu Publicznego dla
Powiatu Cieszyńskiego”.

Czerwiec
Zaopiniowanie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania
budżetu na rok 2014.

Lipiec ----------------

Sierpień
Informacja o bezpieczeństwie i zarządzaniu kryzysowym na terenie
powiatu cieszyńskiego.

Wrzesień
1. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za

I półrocze 2015 roku.
2. Wnioski do projektu budżetu na rok 2016

Październik Informacja o stanie przygotowań do zimowego utrzymania dróg

Listopad
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2016.
2. Informacja o stanie prowadzonych zadań inwestycyjnych i

remontowych w 2015r

Grudzień
1. Opracowanie projektu planu pracy komisji na rok 2016.
2. Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2015

Zał nr 4
do uchwały nr IV/36/15 z dnia 24 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa
na rok 2015

Id: 5CBEF1AE-B602-4667-AB18-DB701F634EFD. Podpisany Strona 1



Miesiące Plan pracy

Styczeń
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2015.
2. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na rok 2015.

Luty

Zapoznanie się z funkcjonowaniem wydziałów starostwa,
których przedmiot działania znajduje się w zakresie
komisji.

Marzec

Zapoznanie się z funkcjonowaniem wydziałów starostwa,
których przedmiot działania znajduje się w zakresie
komisji.

Kwiecień

Zapoznanie się z działalnością ARiMR w Międzyświeciu,
informacja na temat dotacji dla rolników w roku 2015.

Maj

Informacja o niezagospodarowanych obiektach i gruntach
będących własnością powiatu i propozycja ich dalszego
wykorzystania.

Czerwiec

1. Zaopiniowanie Informacji Wojewódzkiego Inspektora
Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze
powiatu.

2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz
sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014.

Lipiec ---------------------------------------------

Sierpień Stan gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wisła.

Wrzesień

1. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu
powiatu za pierwsze półrocze 2015.

2. Wnioski do projektu budżetu na rok 2016.

Październik
Ekologia na terenie powiatu cieszyńskiego. Spotkanie
z wybranymi przedstawicielami klubów ekologicznych.

Listopad

1. Promocja odnawialnych źródeł energii – wizyta
w Pracowni Poszanowania Energii w Zespole Szkół
Technicznych w Cieszynie.

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2016.

Grudzień
1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2016.
2. Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2015.

Zał. nr 5
do uchwały nr IV/36/15 z dnia 24 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na rok 2015

Id: 5CBEF1AE-B602-4667-AB18-DB701F634EFD. Podpisany Strona 1



Miesiące Plan pracy

Styczeń

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2015.

2. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na rok 2015.

Luty

Zapoznanie się z działalnością Muzeum Beskidzkiego
w Wiśle.

Marzec

Zapoznanie się z działalnością Muzeum Śląska Cieszyńskiego

w Cieszynie.

Kwiecień

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Programu

współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego.

Maj

Bieżąca działalność Biblioteki Powiatowej w Cieszynie.

Czerwiec

1. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz

sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014.

2. Wspólne posiedzenie komisji Kultury, Sportu i Promocji

Powiatu z Komisją Rady Miejskiej Cieszyna – Komisją

Oświaty, Kultury i Sportu.

Lipiec ---------------------------------------------

Sierpień

1. Zapoznanie się z działalnością Muzeum im. Gustawa
Morcinka w Skoczowie oraz Muzeum Z. Kossak-
Szatkowskiej w Górkach Wielkich.

2. Spotkanie z przedstawicielami Rady Sportu.

Wrzesień

1. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu

powiatu za pierwsze półrocze 2015 r.

2. Wnioski do budżetu na rok 2016.

Październik

1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie Programu współpracy

powiatu cieszyńskiego z organizacjami pozarządowymi.

2. Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych.

Listopad Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2016.

Grudzień Opracowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2016.

Zał nr 6
do uchwały nr IV/36/15 z dnia 24 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu na rok 2015

Id: 5CBEF1AE-B602-4667-AB18-DB701F634EFD. Podpisany Strona 1




